



Dopravní podnik hl. m. Prahy,  
akciová společnost

# Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



## Objednávka č: 7251010361 ze dne 01.07.2025

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

**Bahoza ST s.r.o.**  
**Sokolovská 428/130**  
**186 00 Praha 8 - Karlín**

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX  
XXXXXXXX XXX XXX XXX  
XXXXXXXX XX  
XXX XX XXXXX

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 818561

Dodací lhůta: 10.10.2025

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna **CZK**

| Pol. | Materiál<br>Obj.množství                         | Označení<br>Jednotka                     | Cena MJ (bez DPH) | Cena (bez DPH) |
|------|--------------------------------------------------|------------------------------------------|-------------------|----------------|
| 10   | 531523001                                        | Bowden s izolací D 3,5x6,4mm             | 9891000003        |                |
|      | 50 m                                             |                                          | 49,00             | 2.450,00       |
|      | Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0221820 |                                          |                   |                |
| 20   | 535802011                                        | Hrazda zrcátka HZZ-2 M-ND +soupr.MEKRA " |                   |                |
|      | 2 Kus                                            |                                          | 20.300,00         | 40.600,00      |
|      | Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0221820 |                                          |                   |                |
| 30   | 535803097                                        | Ventilátor 24V                           | 9560000000        | " *            |
|      | 4 Kus                                            |                                          | 2.400,00          | 9.600,00       |
|      | Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0221820 |                                          |                   |                |
| 40   | 545800611                                        | Výústka kompl.k noh.řid.KALBA            | 4104210200        |                |
|      | 2 Kus                                            |                                          | 5.680,00          | 11.360,00      |
|      | Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0221820 |                                          |                   |                |
| 50   | 545800612                                        | Výústka plast.k noh.řid.KALBA            | 9530000001        |                |
|      | 4 Kus                                            |                                          | 3.375,00          | 13.500,00      |
|      | Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0221820 |                                          |                   |                |
| 60   | 545803024                                        | Bzučák elektronický typ PEB-5            | 0802200000        |                |
|      | 6 Kus                                            |                                          | 1.110,00          | 6.660,00       |
|      | Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0221820 |                                          |                   |                |



Dopravní podnik hl. m. Prahy,  
akciová společnost

# Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

**Objednávka č: 7251010361 ze dne 01.07.2025**

Měna **CZK**

| Pol.                      | Materiál<br>Obj.množství | Označení<br>Jednotka | Cena MJ (bez DPH) | Cena (bez DPH) |
|---------------------------|--------------------------|----------------------|-------------------|----------------|
| Celková hodnota (bez DPH) |                          |                      |                   | 84.170,00 CZK  |

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....  
Razítko a podpis dodavatele:

.....  
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1